
Linie 6 (zur Grundschule Vorst)
1. Hinfahrt

Uhr
Huverheide Höhe Haus Nr. 5 07:10
Huverheide Höhe Haus Nr. 10 07:11
Abzweig Hahnenweide  ÖPNV 07:12
Hüserheide/Reckenhöfe -Kreuzung- 07:13
Hüserheide Mitte Haus Nr. 21 07:14
Stiegerheide Nr. 1/Kempener Str. 7 07:16
Graverdyk 4 07:24
Hahnenweide Dreieck 07:26
Hecke 07:30
Kehn Haltepunkt 1 07:32
Kehn Haltepunkt 2 07:34
Kehn Haltepunkt 3 07:36
Gerkeswiese 07:45

Linie 6 (von der Grundschule Vorst, je nach Bedarf)
Haltestellen Rückfahrten 1. Rückfahrt 2. Rückfahrt 3. Rückfahrt

Uhr Uhr Uhr
Gerkeswiese 11:40 12:40 13:25
Kehn Haltepunkt 1 11:53 12:53 13:38
Kehn Haltepunkt 2 11:55 12:55 13:40
Kehn Haltepunkt 3 11:57 12:57 13:42
Die anderen Haltestellen werden von der Linie 6 a bedient

STADT TÖNISVORST
Fachbereich C/Abt. 2.1 Schulverwaltung

Linie 6

Haltestellen Hinfahrt


